
 

 

 

 

  

 

【巡回連絡】について 

 地域の皆様に早く顔と名前を覚えて頂けるように着任以来、１軒１軒個別に 

訪問させて頂いております。 

 訪問に際しては、事件事故や自然災害等の有事に備え、世帯主のお名前や 

緊急の連絡先などを確認させて頂いておりますのでご協力をお願いします。 

 また、その際にお困り事などがありましたら、気軽にご相談下さい。 

朝倉警察署  比良松駐在所 

 

令和 ７年 ３月中 比良松駐在所管内 事件・事故発生状況 
事件  １件（内容 詐欺未遂） 

事故  １１件（内訳 怪我のない事故８件、怪我のある事故３件） 

   

朝倉警察署 

０９４６－２２－０１１０ 

福岡県朝倉市甘木２２５－１ 

着任のご挨拶 

令和７年３月２５日付で、比良松駐在所で勤務することになりました小野と申します。 

地域の皆様には、日頃より警察活動への深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

前任署は豊前市に所在する豊前警察署で勤務し、この度の異動で念願の駐在所で勤務す

ることになり、身の引き締まる思いです。 

歴代の比良松駐在所員が築き上げてきた地域の皆様との良好な関係を引き継ぎ、安全・

安心のため、地域に根差した活動に全力で取り組む所存です。 

地域の皆様には、これまでと同様の変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

比良松駐在所   小野英史（おの ひでふみ） 

 

【防犯・交通・防災について是非お話しさせて下さい！】 

「ニセ電話詐欺の被害に遭わないためにはどうしたらいいのだろう？」 

「自転車の交通ルールってよく知らないなぁ・・・」 

「駐在所の人はどんな防災に取り組んでいるの？」 

などの疑問について、高齢者サロンや老人会、地域の会合などで私が直接お話しをさせて頂

きます。 

 土日祝日、夜間を問わず出向きますので、是非お声掛け下さい。 

 

 

 


